
 

  

 الداخلي راجعالمقرار تعيين 

 



 

 

 قرار إداري

 الحريضة بجمعية التنمية  إن رئيس مجلس الإدارة   

 .ًبناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاما 

 1444/  9/  11م الموافق  2023/  4/  2 الأحدم استناداً على قرار مجلس الإدارة المنعقد يوو 

 هـ

 قرر ما يلي:

 ية.للجمعاً داخلي مراجعاً ياديزإبراهيم علي محمد الأستاذ /  تكليفيتم 

،،،سائلين له التوفيق والإعانة 

                                                                   

 
                                                                    

 رئيس الجمعية

 أحمد المخلوطيمحمد يحيى 

 


